

## Czarna lampa sufitowa z białym kloszem ø10 cm K-5438 z serii ROBIN



Numer katalogowy	<b>5901425525374</b>
Kod producenta	<b>K-5438</b>
Seria	<b>ROBIN</b>
Materiał	<b>metal, szkło</b>
Kolor	<b>czarny, biały</b>
Rodzaj gwintu	<a href="#">G9</a>
Źródła światła	<b>1</b>
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	<a href="#">10W LED</a>
Wysokość / długość (cm)	<b>13</b>
Szerokość / średnica (cm)	<b>25</b>
Głębokość (cm)	<b>25</b>
Stopień ochrony	<a href="#">IP20</a>
Wymiary klosza	<b>ø10 cm</b>
Możliwość wymiany źródła światła	<b>tak</b>
Źródła światła w komplecie	<b>nie</b>
Barwa światła	<a href="#">zależna od zastosowanej żarówki</a>

### Opis produktu

### Design i funkcjonalność

**Lampa sufitowa ROBIN to niezwykle stylowy i funkcjonalny plafon**, który doskonale sprawdzi się zarówno w nowoczesnych, jak i bardziej klasycznych przestrzeniach. Jej elegancki i prosty design wpisuje się w aktualne trendy aranżacyjne, a jednocześnie oferuje wyjątkową jakość wykonania i komfort użytkowania. Ze względu na swoją kompaktową formę, sprawdzi się doskonale w różnych typach wnętrz. **Jej płaska konstrukcja idealnie nadaje się do niskich pomieszczeń**, gdzie nie ma możliwości zastosowania lamp wiszących. W salonie może pełnić funkcję głównego oświetlenia, zapewniając odpowiednią ilość światła bez przytłaczania przestrzeni. Ponadto czarny, czarno-biały kolor **pasuje do wielu aranżacji - zarówno monochromatycznych, jak i bardziej kolorowych**.

### Idealnie dopełnienie przestrzeni

W sypialni lampa ROBIN może zastąpić tradycyjne lampki nocne, emitując miękkie, przyjemne światło, które sprzyja relaksowi. Doskonale sprawdzi się również w jadalni czy kuchni, gdzie estetyka łączy się z funkcjonalnością. Jej subtelny wygląd oraz możliwość zastosowania różnych źródeł światła czynią ją uniwersalnym rozwiązaniem do każdego pomieszczenia. **ROBIN to również doskonały wybór do przestrzeni biurowych oraz użytkowych**, takich jak korytarze, przedpokoje czy łazienki. Jej minimalistyczny charakter sprawia, że nie dominuje przestrzeni, a jedynie ją dopełnia, nadając wnętrzom nowoczesny i elegancki sznyt. Lampa ta **może być także świetnym rozwiązaniem w pomieszczeniach komercyjnych**, takich jak restauracje, hotele czy butiki, gdzie prostota i styl są kluczowe.

### Światło dopasowane do Twoich potrzeb

Plafon ROBIN **wyposażony jest w gniazdo na żarówkę z gwintem G9**, co otwiera przed użytkownikiem szerokie możliwości w zakresie wyboru źródeł światła. W zależności od indywidualnych potrzeb i preferencji, można zdecydować się na energooszczędną LED, która pozwoli na zmniejszenie zużycia energii lub łatwą w obsłudze żarówkę SMART. **Zastosowanie nowoczesnych żarówek nie tylko obniży koszty eksploatacji, ale także wpłynie na dłuższą żywotność lampy.** Dodatkowym atutem jest możliwość dopasowania barwy światła - od ciepłych odcieni, które stworzą przytulną atmosferę w sypialni, po chłodniejsze tony idealne do kuchni czy biura.

## GPSR

KAJA Alfred Olszewski  
ul. Białostocka 1B  
16-070 Łyski  
Polska  
Mail: [biuro@kaja.com.pl](mailto:biuro@kaja.com.pl)  
Tel: +48 85 713 14 00